государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области
начальная школа «Гармония» п.г.т.Безенчук

муниципального района Безенчукский Самарской области

08 февраля 2018 г.

О зачислении воспит анников.

П Р И К А З

п.г.т. Безенчук
Ха 9/1

На основании заявления родителей, наличия свободных мест, по результатам

автоматизированного распределения мест от 29.01.2018г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в списки с  08 февраля 2018 г. следующих детей по номеру обращения:

во вторую младшую группу;

36000/33/150603119
в группу раннего возраста JSEW Tp u ,
36204/33/170213723;
36204/33/1705031905

Директор ГБОУ НШ «Гарм! В.И.Шишкина

государственное бю дж етно6«5^еобра^Й тельное учреждение Самарской области
начальнаяr u t a r t f  армония» п.г.т.Безенчук

муниципального района Безенчукский Самарской области